habenda aut aliqua alia exquisita forma

ad boc servanda foret , tenores huius-

modi, ac si de verbo ad verbum, nihil

penilus omisso, et forma in illis tradita

observatà, exprimerentur et insereren-

tur, iisdcm praesentibus prò piene et

suffìcienter expressis et insertis baben-

tes, illis alias in suo robore permansuris,

ad praemissorum effectum, harum serie,

specialiter et expresse, pienissime et

amplissime derogamus, et derogatum

esse volumus; ceterisque contrariis qui-

buscumque.

Ululi loruoi.§ 9. Volumus mim ut earumdem, '''''" '"""
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praesentiiim lillerarum transiiniplis, scu

exemplis, etiam impressis, manu alicu-

ius notarli piiblici subscriplis, et sigillo

personae in dignilate ecclesiastica con-

stitutae mimitis , eadem prorsiis fides

in iudicio et extra illiid habealur, quae

haberetur ipsis praeséntibus si forent

exhibitae voi ostensae.

sanciio poe- § 10. Nulli crgo omnino hominum

liceal paginam hanc nostrariim exem-

ptionis, liberalionis, volimtatuni, man-

dalorum, permissionis, indulti, conces-

sionum , onerationis, moderationis, re-

formationis, reductionis, decreti, inhi-

bitionis , declaralionis , sanclionis et

derogationis infringere , seii ci ausu

temerario contraire; si quis autem boc

attentare praesumpserit, indignationem

omnipotentis Dei ac beatornm Petri et

Pauli apostolorurn eius se noverit incur-

surum.

Datum Romae, apiid S. Mariam Ma-

iorem , anno Incarnationis dominicae

MDCxciv, III kalendis februarii, pontifi-

catus nostri anno iii.

Dal. die 30 ianuarii 1B91, pontif. anno ni.

LXXXII.

Confìrmantur, extendnniur et reforman-

lur consliluliones GregoriiXI, Sixti IV

el lulii II super faciilUtlibus prolecto-

rum Ordinum regularium*.

Innocentius episcopus,

servus servorum Dei,

ad perpetuarti rei memoriam.

Exor.'iam M Christifidelium, qui, spretis saeculi bu-
eaii'iis hnins . . ,. , . .....
e ii-iiiuiiinis lus ulecebns, sub suavi religionis uigo,
''*"""

divini Numinis sese manciparunt obse-

quiis, salubriori regimini et felicioribus

in Domino progressibus, quantum no-

bis ex alto conceditur
,
prospicere sa-

tagentes, Inter multiplices ciiras, quibus

occurrentium rerum negoliorumque va-

rielalibus obsidemiir , ad illam quoque

nOMANni An. e. 10^4

nostrae consideralionis aciem dirigimus,

per quam huiusmodi religiosorum Or-

dines, S. R. E. cardinalium protcclioni

commissi, ita eiusdem protectionis per-

fruanlur subsidio, ut claustralis discipli-